
Date：2015/05/04　Course：Wet-Half wet

＜２時間耐久オープンクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 7 MPR 濱口　雅也 135 2:00:21 - - 49.381 ウルフ125
2 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 131 2:00:43 1 周回 7 Laps 52.433 KSR
3 19 A-LeMont 田中　茂樹 127 2:00:28 1 周回 11 Laps 50.803 MBX125F
4 31 ミニ友　福＆三浦 三浦　雄一 123 2:00:56 4 Laps 15 Laps 52.953 KSR

＜２時間耐久SPクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 11 TR CLUB 土橋　亮一 138 2:00:21 - - 49.023 NSR50
2 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 138 2:00:48 27.445 27.445 49.868 APE
3 33 FAST　Bチーム 倉渕　祐一 136 2:00:53 2 Laps 2 Laps 49.854 XR100
4 4 オールドキーサービス 羽根　巧 135 2:01:09 48.689 48.689 49.833 NS50
5 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 133 2:01:05 2 Laps 5 Laps 49.651 NSR100
6 2 にこにこレーシング 大橋　立也 131 2:01:01 18.31 18.31 52.165 NSF
7 0 RT チャカモト 杉岡　隼斗 128 2:00:35 3 Laps 10 Laps 51.968 NSF100
8 43 Team 43 吉川　雄一郎 118 2:01:14 5 Laps 20 Laps 50.932 NSF100
9 99 Try's 船越　隆史 117 2:00:48 1 周回 21 Laps 56.155 NSR50

10 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 116 1:48:49 1 周回 22 Laps 49.022 XR100
11 23 にこにこレーシング 瀧野　翔矢 111 2:01:13 5 Laps 27 Laps 55.074 NSF100
12 29 NALT 佐藤　宏行 103 2:00:22 8 Laps 35 Laps 50.584 NSR50

＜２時間耐久STクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 132 2:01:02 - - 51.983 APE100
2 76 ノジマエンジニアリング+モトキッズ樋口様成守　貞文 132 2:01:04 1.897 1.897 51.048 XR-100
3 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 132 2:01:09 4.903 6.8 50.844 XR-100

＜２時間耐久　総合＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car class

1 11 TR CLUB 土橋　亮一 138 2:00:21 - - 49.023 NSR50 SP
2 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 138 2:00:48 27.445 27.445 49.868 APE SP
3 33 FAST　Bチーム 倉渕　祐一 136 2:00:53 2 Laps 2 Laps 49.854 XR100 SP
4 7 MPR 濱口　雅也 135 2:00:21 1 周回 3 Laps 49.381 ウルフ125 OP
5 4 オールドキーサービス 羽根　巧 135 2:01:09 48.689 48.689 49.833 NS50 SP
6 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 133 2:01:05 2 Laps 5 Laps 49.651 NSR100 SP
7 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 132 2:01:02 1 周回 6 Laps 51.983 APE100 ST
8 76 ノジマエンジニアリング+モトキッズ樋口様 成守　貞文 132 2:01:04 1.897 1.897 51.048 XR-100 ST
9 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 132 2:01:09 4.903 6.8 50.844 XR-100 ST

10 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 131 2:00:43 1 周回 7 Laps 52.433 KSR OP
11 2 にこにこレーシング 大橋　立也 131 2:01:01 18.31 18.31 52.165 NSF SP
12 0 RT チャカモト 杉岡　隼斗 128 2:00:35 3 Laps 10 Laps 51.968 NSF100 SP
13 19 A-LeMont 田中　茂樹 127 2:00:28 1 周回 11 Laps 50.803 MBX125F OP
14 31 ミニ友　福＆三浦 三浦　雄一 123 2:00:56 4 Laps 15 Laps 52.953 KSR OP
15 43 Team 43 吉川　雄一郎 118 2:01:14 5 Laps 20 Laps 50.932 NSF100 SP
16 99 Try's 船越　隆史 117 2:00:48 1 周回 21 Laps 56.155 NSR50 SP
17 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 116 1:48:49 1 周回 22 Laps 49.022 XR100 SP
18 23 にこにこレーシング 瀧野　翔矢 111 2:01:13 5 Laps 27 Laps 55.074 NSF100 SP
19 29 NALT 佐藤　宏行 103 2:00:22 8 Laps 35 Laps 50.584 NSR50 SP

＜30分耐久　かめさん＞ Date：2015/05/04　Course：wet

Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car
1 54 BATTLE & LeMONT 秋田　真志 28 0:30:03 - - 01:00.453 NS
2 68 C-LeMont 田中　茂樹 26 0:30:05 2 Laps 2 Laps 01:06.718
3 46 大倉 大倉　徹也 21 0:30:35 5 Laps 7 Laps 01:20.113 スズキ　レッツ４

ミニバイク耐久レース総合結果 2015/05/04 


